

PLAN SZKOLEŃ NA ROK 2021
współfinansowanych przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego (WRPO)

Lp.	Nazwa i zakres szkolenia	Liczba miejsc dla uczestników szkoleń	Przewidywany termin realizacji szkolenia i orientacyjny czas trwania w godzinach zegarowych	Charakterystyka osób, dla których szkolenie jest przeznaczone	Egzamin zewnętrzny	Rodzaj zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub uprawnień
1.	Sprzedawca – fakturzysta z obsługą kasy fiskalnej i komputera z modułem Obliczenia Arkuszowe	10	II – IV kwartał 2021 ok. 50 godzin zegarowych	Osoby bezrobotne z wykształceniem min. podstawowym	Egzamin w celu uzyskania certyfikatu ECDL lub ECCC z modułu Obliczenia arkuszowe	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia wydane przez instytucję szkoleniową Certyfikat ECDL lub ECCC z modułu Obliczenia arkuszowe
2.	Magazynier z obsługą komputera	10	II – IV kwartał 2021 ok. 40 godzin zegarowych	Osoby bezrobotne z wykształceniem min. podstawowym	Egzamin w celu uzyskania certyfikatu z modułu ECDL lub ECCC	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia wydane przez instytucję szkoleniową Certyfikat ECDL lub ECCC (z konkretnego modułu)
3.	Uprawnienia elektryczne do 1 kV	10	II – IV kwartał 2021 ok. 24 godzin zegarowych	Osoby bezrobotne z wykształceniem min. podstawowym	Egzamin w celu uzyskania kwalifikacji w zakresie eksploatacji „E”	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia wydane przez instytucję szkoleniową Świadectwo kwalifikacyjne kategorii „E”

4.	Kurs księgowości małej firmy z obsługą komputera	10	II – IV kwartał 2021 ok. 40 godzin zegarowych	Osoby bezrobotne z wykształceniem min. podstawowym	Egzamin w celu uzyskania certyfikatu z modułu ECDL lub ECCC	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia wydane przez instytucję szkoleniową Certyfikat ECDL lub ECCC (z konkretnego modułu)
5.	Szkolenia indywidualne	5	I – IV kwartał 2021	Osoby bezrobotne które uprawdopodobnią uzyskanie odpowiedniej pracy lub założenie działalności gospodarczej	Egzamin państwowy/ kwalifikacyjny uzależniony od rodzaju i tematyki szkolenia	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia wydane przez instytucję szkoleniową Dokument kwalifikacyjny wynikający z rodzaju oraz tematyki szkolenia

Uwaga: przewiduje się możliwość zmiany terminów realizacji szkoleń oraz ustalenie nowych kierunków szkoleń z uwagi na limitowane środki finansowe, potrzeby lokalnego rynku pracy oraz sytuację pandemiczną na terenie kraju